
Program pro česko-saskou spolupráci vyhlášen!
31. 07. 2008 00:00

[id:6786|autor:Ing. Hozáková Martina|email:martina.hozakova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 474|mobil:|aktualizace:]

„Ministerstvo pro místní rozvoj ČR oznámilo, že od 31. července 2008 bude možné podávat
žádosti o finanční podporu z Programu Cíle 3 / Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce
2007 – 2013 mezi Svobodným státem Sasko a Českou republikou. Na projekty přeshraničního
významu v tomto programu je vyhrazeno cca 200 milionů EUR“ řekl <?xml:namespace prefix
= st1 />Vít Příkaský, člen rady Libereckého kraje pověřený vedením resortu hospodářského a
regionálního rozvoje. Více viz tisková zpráva Ministerstva .

Projektová žádost se zpracovává výhradně pomocí on-line formuláře. Čeští vedoucí partneři
(tzv. lead partner projektu, který přebírá zodpovědnost za předložení žádosti a celý projekt) mohou
doručit žádost na místně příslušný krajský úřad nebo na Společný technický sekretariát (JTS)
při Saské rozvojové bance - dotační bance (SAB).

„V Libereckém kraji je kontaktním místem Krajský úřad Libereckého kraje, odbor regionálního
rozvoje a evropských projektů“ doplnil Příkaský.

Kontaktní osoby:

Mgr. Magda Podsedníková, tel.: 48 5226 416, magda.podsednikova@kraj-lbc.cz

Ing. Eva Hajflerová, tel.: 48 5226 575, eva.hajflerova@kraj-lbc.cz

Žádosti, které budou předloženy nejpozději do 10. září 2008, mají velkou šanci projednání na
zasedání Monitorovacího výboru ještě v tomto roce. Více o podmínkách Programu naleznete na
jeho oficiálních stránkách www.ziel3-cil3.eu a i na stránkách Libereckého kraje pod tímto
odkazem.
 

http://www.mmr.cz/startuje-podavani-zadosti-o-podporu-z-programu-preshranicni-spoluprace-cr-sasko
https://bfit.ziel3-cil3.eu/uvod.aspx?ReturnUrl=/start.aspx
mailto:magda.podsednikova@kraj-lbc.cz
mailto:eva.hajflerova@kraj-lbc.cz
http://www.ziel3-cil3.eu/
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page3256

